
ACHIZITIE SERVICII TIPARIRE PROIECT SI HARTI COLOR

I.D.: 42155041

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.05.19 | Coduri CPV | 79824000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 821,76 RON - 821,76 RON

Descriere: Achizitionarea de servicii de tiparire proiect si harti color, necesare pentru proiectul Amenajament pastoral UAT Grumazesti, jud. Neamt. Caracteristici servicii de tiparire proiect Amenajament pastoral: Servicii de tiparire A4 color : 300 buc*0,7=210,00; Servicii de tiparire A0 alb negru: 8 buc*5,042=40,34; Servicii de tiparire linii color: 2 buc* 12,605= 25,21 lei; Servicii de multiplicare diverse harti color: 1 buc*462,19=462,19 lei; Servicii de legare amenajament pastoral: 2 bc*42,02=84,04 lei.
